一般社団法人 KKN

2019年 8月吉日

一般社団法人 KKN

会員様 各位

【主催】一般社団法人 KKN 事務局

【タイアップ】一般社団法人 環境共生住宅推進協議会

設計実務者向け「環境共生パッシブセミナー」

～ご 案 内～

拝啓 立秋の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今回のセミナーは「一般社団法人 環境共生住宅推進協議会（kkj）」とタイアップしたセミ

ナーになっております。セミナーの内容としましては、「環境共生住宅早わかり設計ガイド」を使

ってのパッシブの考え方と「ESH パッシブデザインツール」の説明になります。

（詳しい講習内容は PDF 添付）

※セミナー対象者：設計実務者を対象としまして、30名前後

※セミナー受講者には資料代 3,000円が発生します。（領収書を発行します）

ご多忙中のことと存じますが多くの方のご参加をお待ちしております。

記

開 催 日： 2019年 10月 8日（火）

時 間： 受付開始 13：00 ～

セミナー 13：30 ～18：00（休憩含む）

会 場： 阿蘇熊本空港ホテルエミナース ２F（カトレア）

講   師： 栗原 潤一 氏［（一社）環境共生住宅推進協議会 運営委員長］

       北川 滋春 氏［（一社）環境共生住宅推進協議会 技術顧問］

講師プロフィール

◇栗原 潤一 氏（くりはら じゅんいち）

・ミサワホーム株式会社 技監

  ・一般社団法人環境共生住宅推進協議会 運営委員長

  ・一般社団法人空気調和・衛生工学会 技術フェロー

◇北川 滋春 氏（きたがわ しげはる）

・株式会社綜建築研究所 取締役

  ・一般社団法人環境共生住宅推進協議会 技術顧問

 一般社団法人 KKN

2019年 10 月 8日 設計実務者「環境共生パッシブセミナー」

【主催】一般社団法人 KKN 事務局

【タイアップ】一般社団法人 環境共生住宅推進協議会

参 加 申 込 書

※下記へご出席またはご欠席を○で囲み、御社名・御参加者名のご記入をお願いします。

  ※ご出席の方は当日資料代 3,000円をご持参ください。（受付時に徴収させて頂きます）

セミナーに ご出席 ・ ご欠席

(御社名)

(御参加者名)

セミナーに ご出席 ・ ご欠席

(御社名)

(御参加者名)

セミナーに ご出席 ・ ご欠席

(御社名)

(御参加者名)

セミナーに ご出席 ・ ご欠席

(御社名)

(御参加者名)

セミナーに ご出席 ・ ご欠席

(御社名)

(御参加者名)

※申込み期限：2019 年 9 月 25日まで※

提出先：（一社）KKN事務局 直江宛 FAX：096－234－7720

お手数おかけ致しますがご返信よろしくお願い致します。